

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย สันติสุข 3 ขนาด Ø 0.30 เมตร ความยาว 110 เมตร

พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีราง ชั้น 3 Ø 0.30 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คลส. Ø 0.30 ม.	99.00	ท่อน	1,222.03	120,981.17	1.3607	1,662.82	164,619.08	
	1.2 บ่อพัก คลส. สำหรับท่อ Ø 0.30 ม.	12.00	บ่อ	3,721.78	44,661.42	1.3607	5,064.23	60,770.79	
	1.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	12.00	ฝา	1,708.00	20,495.98	1.3607	2,324.07	27,888.88	
	รวมยอด				186,138.57		9,051.13	253,278.75	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							253,278.75	

(ลงชื่อ)กรรมการ (นายสวัสดิ์ สุขสี)
 (ลงชื่อ)ประธานกรรมการ (นายวิทย์ สุคติ)
 (นางจิราพร รอดภัย)
 ปลัด อบต.หินเหล็กไฟ
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 (นายวิทย์ สุขสี)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ